ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

17 июня 2022 г. № 68

О внесении изменения в решение
Дорогобужской районной Думы от
27.09.2021 № 66

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-

ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 30.2.
Устава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,
рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,
законности и правопорядка, Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Дорогобужской районной Думы от 27.09.2021 № 66

«Об утверждении структуры Контрольно-ревизионной комиссии муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области» следующее изменение:

- Структуру Контрольно-ревизионной комиссии муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области изложить в следующей
редакции:

«
УТВЕРЖДЕНА

решением Дорогобужской районной
Думы от 27.09.2021 № 66
(в редакции решения Дорогобужской
районной Думы от 17 июня 2022 г. № 68)

СТРУКТУРА
КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель

Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования «Дорогобужский

район» Смоленской области

»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Дорогобужской районной Думы                                                             В.В. Таранов

Аппарат

Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области